
ХАБАРЛАМА 
 

«Нур-Ай и Ко» ЖШС өз клиенттеріне, серіктестеріне және басқа да мүдделі 
тұлғаларға келесіні хабарлайды. 

«Нур-Ай и Ко» ЖШС «Астана Хаб» халықаралық технологиялық паркінің 
қатысушысы болып табылады және Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес 
ақпараттық-коммуникациялық технологиялар саласындағы қызметті жүзеге асырады. 

«Астана Хаб» халықаралық технологиялық паркінің қатысушысы мәртебесіне 
байланысты, «Нур-Ай и Ко» ЖШС Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген 
салықтық жеңілдіктерді пайдаланады, соның ішінде 2029 жылғы 31 желтоқсанға дейін 
тиісті қызмет түрлеріне қатысты қосылған құн салығын (ҚҚС) төлеуден босатылған. 

Іс-сапарларды ұйымдастыру, жол жүру құжаттарын брондау және ресімдеу 
бойынша қызметтерді көрсету кезінде «Нур-Ай и Ко» ЖШС cabinet.probilet.kz мекенжайы 
бойынша орналасқан PROBILET.KZ меншікті технологиялық онлайн-платформасын 
пайдаланады. 

PROBILET.KZ платформасы авиа және теміржол билеттерін, сондай-ақ іскерлік 
сапарлар мен іс-сапарларды ұйымдастыруға байланысты басқа да қызметтерді іздеу, 
брондау, ресімдеу, төлеу, айырбастау және қайтару процестерін автоматтандыруға 
арналған бағдарламалық-техникалық кешен болып табылады. 

Платформа келесі мақсаттарда қолданылады: 
-​ сапарларды ұйымдастыруға, жолаушылар тасымалына және ілеспе 

сервистерге байланысты электрондық қызметтер көрсету саласында пайдалану үшін; 
-​ қызметтерді іздеу, таңдау, ресімдеу, төлеу және сүйемелдеу процестерін 

автоматтандыру, сондай-ақ платформа пайдаланушылары, қызмет көрсетушілер мен 
серіктестер арасындағы ақпараттық өзара іс-қимыл үшін; 

-​ сапарларды ұйымдастырумен, тапсырыстарды өңдеумен және 
пайдаланушылық операцияларды басқарумен байланысты негізгі және қосымша 
сервистерді ұсыну үшін. 

PROBILET.KZ платформасын пайдалану «Нур-Ай и Ко» ЖШС қызмет көрсетуінің 
технологиялық процесінің ажырамас бөлігі болып табылады және клиенттермен өзара 
іс-қимылды автоматтандыруға, тапсырыстарды өңдеу жылдамдығын арттыруға және жол 
жүру құжаттарын брондау мен ресімдеу сервистеріне тәулік бойы қолжетімділікті 
қамтамасыз етуге бағытталған. 

Осы хабарлама ақпараттық сипатқа ие және клиенттер мен серіктестерді 
компанияның мәртебесі мен пайдаланылатын технологиялық шешімдері туралы хабардар 
ету мақсатында орналастырылған.  



УВЕДОМЛЕНИЕ 
 
ТОО «Нур-Ай и Ко» сообщает своим клиентам, партнерам и иным 

заинтересованным лицам следующее. 
ТОО «Нур-Ай и Ко» является участником Международного технологического парка 

«Астана Хаб» и осуществляет деятельность в сфере информационно-коммуникационных 
технологий в соответствии с законодательством Республики Казахстан. 

В связи со статусом участника Международного технологического парка «Астана 
Хаб» ТОО «Нур-Ай и Ко» пользуется предусмотренными законодательством Республики 
Казахстан налоговыми льготами, включая освобождение от уплаты налога на 
добавленную стоимость (НДС) в отношении соответствующих видов деятельности до 31 
декабря 2029 года. 

При оказании услуг по организации командировок, бронированию и оформлению 
проездных документов ТОО «Нур-Ай и Ко» использует собственную технологическую 
онлайн-платформу PROBILET.KZ, расположенную по адресу cabinet.probilet.kz. 

Платформа PROBILET.KZ представляет собой программно-технический комплекс, 
предназначенный для автоматизации процессов поиска, бронирования, оформления, 
оплаты, обмена и возврата авиационных и железнодорожных билетов, а также иных услуг, 
связанных с организацией деловых поездок и командировок. 

Платформа используется: 
-​ в сфере предоставления электронных услуг, связанных с организацией 

поездок, пассажирскими перевозками и сопутствующими сервисами; 
-​ для автоматизации процессов поиска, выбора, оформления, оплаты и 

сопровождения услуг, а также информационное взаимодействие между пользователями, 
поставщиками услуг и партнерами платформы; 

-​ для предоставления основных и дополнительных сервисов, связанных с 
организацией поездок, обработкой заказов и управлением пользовательскими операциями. 

Использование платформы PROBILET.KZ является неотъемлемой частью 
технологического процесса оказания услуг ТОО «Нур-Ай и Ко» и направлено на 
автоматизацию взаимодействия с клиентами, повышение скорости обработки заказов и 
обеспечение круглосуточного доступа к сервисам бронирования и оформления проездных 
документов. 

Настоящее уведомление носит информационный характер и размещено в целях 
информирования клиентов и партнеров о статусе компании и используемых 
технологических решениях.  

 


